mec vebappegarim vebadescen veol basedemot gad na-  
bal chidro gad pīnat scagar bassusim misraha codesc la-  
donai lo innatesc velo iebares god legolam.

**C**Latine Verbuꝝ quod factum est bieremis a dñio dicēs Latina littera.  
Ihec dicit dñs deꝝ israel dicēs scribe tibi omnia verba que  
loquitꝝ sum ad te in libro. Ecce. n. dies venient dicit dñs:  
τ contortam conuersionē populi mei israel τ iuda ait dñs  
Et cōuertā eos ad terrā quā dedi patribus eoz τ posside  
bunt eam. Et hec sunt verba que loquitꝝ est dñs ad israel  
τ ad iudā. qz hec dicit dñs vocē terrorē audiūm̄ forin-  
do τ nō est pax. Interrogate nūc τ videte si parit masculus  
quare vidi omnē vīz habentē manus suas sup lūbos suos  
quasi pturientis τ cōuerse sunt cōcte facies in auruginē ve  
qz magna dies illa vt nō sit similis eius tēpusqz tribulatio-  
nis est iacob τ ex ipa saluabit. τ erit in die illa ait dñs exer-  
citūsi conterā iugum eius a collo tuo τ vincula tua dirum-  
pam τ nō seruient in ea amplius alienis s̄z seruēt dñio deo  
suo τ dauid regi eoꝝ quē suscitabo eis. τ tu ne timeas ser-  
ue meus iacob ait dñs neqz paureas israel qa ecce ego sal-  
uabo te de lōgīnquo et semē tuū de terra captiuitatis eoꝝ  
τ reuerteſ iacob τ geset τ regeset nemine formidāte qm̄  
tecum ego sum ait dñs ad saluandum te. faciam. n. cōsump-  
tionē in cunctis gētibus ad quas dispi te. te aut̄ non faciā  
in cōsumptionē sed castigabo te in iudicio īpunis tñ non  
eris. Quia hec dicit dñs Insanabilis fractura tua pessima  
plaga tua non est qui iudicet iudiciū tuū ad suscipiendū cu-  
rationē medicina non est tibi. Oēs amatores tui oblii sunt  
tui teqz nō querit plaga. n. īnīscī p̄cussi te castigatiōe cru-  
deli ppter multitudineꝝ īngtatis tue fortia facta sunt pec-  
cata tua. qd clamas sup fractura tua insanabilis ē dolor tuꝝ  
pter multitudineꝝ īngtatis tue: τ qz fortia fuerūt peccata  
tua feci hec tibi. Propterea oēs qui comedūt te deuora-